PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 13.05.2013   № 31
О внесении изменений в приложения №1 и №3 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.12.2012 №109
1.Приложение №1  « Перечень кодов региональной классификации расходов  бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» дополнить  строкой  следующего содержания:

	03113#601
	Слободское с/п Межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района бюджету поселения за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

2.Приложение №3 «Распределение расходов по кодам региональной классификации и кодам  аналитических показателей расходов  бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области дополнить абзацем следующего содержания:

03113#601 Слободское с/п Межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района бюджету поселения за счет средств резервного
фонда Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области
На данный код региональной классификации относятся расходы  по перечислению в бюджет Слободского сельского поселения межбюджетных трансфертов за счет средств резервного фонда Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
3.Настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания.
 Начальник
Финансового управления
 Администрации муниципального

 образования «Демидовский район»

 Смоленской области                                                                                    Н.П. Козлова